
Fédération Française de Boxe

FORMAT DES TABLEAUX DE COMPETITION

  



Noms Prénom Club CR

1 1

2 2

3 3 1 GAGNANT C1
4 4 GAGNANT C1 GAGNANT C3

3 GAGNANT 2 PERDANT C3

1 GAGNANT C3

2 PERDANT C3 2 PERDANT C2
3 GAGNANT C4 GAGNANT 2 GAGNANTC4

4 PERDANT C2 PERDANT C4

Ladies Boxing Tour 2017
4 boxeuses sélectionnées

XXCAT

BOXEUSES

CLASSE B
CLASSEMENT

J1 ETAPE 3 J2 ETAPE3

MATCHS DE CLASSEMENT CLASSE A

C1

C2

C3

C4

N°1

N°2

N°3

Kg



XX

Noms Prénom Club CR 2

1 1 GAGNANT C1 1

2 2 4 GAGNANTC5

3 3 GAGNANT C1 GAGNANT C3 PERDANT C5

4 4 GAGNANT C3

5 5 GAGNANT C3

3

GAGNANT C3

5

1 GAGNANTC5

2 PERDANT C5 PERDANT C1 PERDANT C3

3 GAGNANT  C6 GAGNANT C4 GAGGNANT C6

R1 PERDANT C6 PERDANT C2 GAGNANT C4 PERDANT C6

Ladies Boxing Tour 2017
5 boxeuses sélectionnées

BOXEUSES

CLASSE B
CLASSEMENT

J1 ETAPE 1 J1 ETAPE 2 OU 3 J2 ETAPE 2 OU 3

MATCHS DE CLASSEMENT CLASSE A

CAT

C1

C2

C3

C4

C5

N°1

N°2

N°3
C6

Kg



XX

Noms Prénom Club CR 1

1 1 GAGNANT C1 GAGNANT C2 GAGNANT C1

2 2 3 GAGNANT C4 GAGNANT C6

3 3 GAGNANT C3 GAGNANT C4 PERDANT C6

4 4

5 5

6 6 2

GAGNANT C2

5

1 GAGNANT C6

2 PERDANT C6 4 PERDANT C2 GAGNANT C5

3 GAGNANT C7 GAGNANT C3 GAGNANT C5 GAGNANT C7

6 PERDANT C3 PERDANT C1

PERDANT C4

GAGNANT C8

PERDANT C5

Ladies Boxing Tour 2017
6 boxeuses sélectionnées

BOXEUSES

CLASSE B
CLASSEMENT

J1 ETAPE 1 J1 ETAPE 2 OU 3 J2 ETAPE 2 OU 3

MATCHS DE CLASSEMENT CLASSE A

CAT

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

N°1

N°2

N°3

C8

Kg



XX

Noms Prénom Club CR

1 1 2 1 GAGNANT C4

2 2 GAGNANT C1 GAGNANT C4 GAGNANT C7

3 3 4 GAGNANT C1 GAGNANT C5 PERDANT C7

4 4

5 5 3 GAGNANT C2 PERDANT C4

6 6 GAGNANT C2 GAGNANT C5 GAGNANT C8

7 7 6 GAGNANT C3 PERDANT C5

5

GAGNANT C3 PERDANT C2 PERDANT C1

1 GAGNANT C7 7 GAGNANT C6 GAGNANT C9

2 PERDANT C7 PERDANT C3 GAGNANT C6 PERDANT C9

3 GAGNANT C8

Ladies Boxing Tour 2017
7 boxeuses sélectionnées

BOXEUSES

CLASSE B

CLASSEMENT

J1 ETAPE 1 J1 ETAPE 2 OU 3 J2 ETAPE 2 OU 3

MATCHS DE CLASSEMENT CLASSE A

CAT

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

N°1

N°2

N°3C9

Kg



XX

Noms Prénom Club CR

1 1 1 GAGNANT C1 GAGNANT C5

2 2 GAGNANT C1 GAGNANT C5 GAGNANT C9

3 3 4 GAGNANT C2 GAGNANT C6 PERDANT C9

4 4

5 5 2 GAGNANT C3 PERDANT C5

6 6 GAGNANT C2 GAGNANT C6 GAGNAT C10

7 7 3 GAGNANT C4 PERDANT C6 PERDANT C10

8 8

5

GAGNANT C3 PERDAANT C1 GAGNANT C7

1 GAGNANT C9 8 GAGNANT C7 GAGNAT C11

2 PERDANT C9 PERDANT C2 GAGNANT C8

3 GAGNANT C10 6

GAGNANT C4 PERDANT C3 PERDANT C7

7 GAGNANT C8 GAGNAT C12

PERDANT C4 PERDANTC8

Ladies Boxing Tour 2017
8 boxeuses sélectionnées

BOXEUSES

CLASSE B

CLASSEMENT

J1 ETAPE 1 J1 ETAPE 2 OU 3 J2 ETAPE 2 OU 3

MATCHS DE CLASSEMENT CLASSE A

CAT

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

N°1

N°2

N°3

Kg


